
Extrato Conta Corrente 

Conta 124808549 

PerÃodo 01/01/2022 a 31/01/2022 

DATA LANÃ$A M E NTO H ISTÃ"RICO VALOR SALDO 

03/01/2022 PIX RECEBIDO - Cp :28127603 480,00 3.807,07 

04/01/2022 PIX RECEBIDO - Cp :90400888 480,00 4.287,07 

05/01/2022 PIX RECEBIDO - Cp :00000000 480,00 4.767,07 

05/01/2022 PIX RECEBIDO - Cp :28127603 40,00 4.807,07 

26/01/2022 PIX ENVIADO - Cp :00000000-PARTE REUNIÃO SOAMAR ALMOÇO HOTEL SENAC -607,50 4.199,57 

27/01/2022 PIX RECEBIDO - Cp :00000000 - REEMBOLSO REUNIÃO SOAMAR 100,00 4.299,57 

27/01/2022 PIX RECEBIDO - Cp :28127603 - REEMBOLSO REUNIÃO SOAMAR 100,00 4.399,57 

27/01/2022 PIX RECEBIDO - Cp :00000000 - REEMBOLSO REUNIÃO SOAMAR 150,00 4.549,57 

28/01/2022 PIX RECEBIDO - Cp :00000000 - REEMBOLSO REUNIÃO SOAMAR 257,50 4.807,07 

TOTAL RECEITAS 01-2022 2087,50 

SALDO MÊS ANTERIOR 3327,07 

TOTAL DE DESPESAS 01- -607,50 

SALDO LÍQUIDO EM 022 / 7 4807,07 

Data 12-04-22 Auré cula ADRIANA ERS 


